关于民生银行直销银行服务升级的公告

尊敬的客户：

为了给您提供更优质的服务，我行将于 2024 年 7 月 15 日起，将

民生银行直销银行 APP、PC 版与民生银行手机银行 APP 进行整合，届

时您可以通过我行手机银行 APP 查询与办理直销银行相关业务，民生

银行直销银行 APP、PC 版将停止服务。

上述公告事项将于上述公布日期正式生效。由此给您带来的不便，

敬请谅解！我行竭诚为您提供更全面优质的服务，感谢您长期以来的

支持！如有疑问，请咨询我行 7*24 小时客服热线 95568、10100123。

特此公告

中国民生银行股份有限公司

二〇二四年四月三日